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До

Медијатор

ПРЕДМЕТ: Барање за спроведување на постапка за медијација

ПОДНОСИТЕЛ:

Почитувани,

Согласно одредбите од Законот за Медијација, како заинтересирана страна 
за решавање на спор во постапка на медијација, преку Вас како лиценциран 
медијатор, Ве молам да спроведете постапка на медијација во која ќе упатите 
покана до спротивната страна:

Назив: М Банка АД Скопје
Седиште: ул. “Св. Кирил и Методиj” 7, 1000, Скопjе, Република Северна Македонија
ЕМБС: 5111056 
ЕДБ: 4030996254241
www.mbank.mk

заради изјаснување за интерес за учество во постапка на медијација.

Медијацијата ја иницирам за да се обезбеди можност врз основа на заемна 
согласност со поканетата страна во медијација, економично и ефикасно, да најдеме 
решение во спорот ____________________________________ (основ), во 
вредност од ____________________ денари, со цел задржување на добри 
односи помеѓу инволвираните во спорот.

Спорот произлегува од ____________________________________ 
(краток опис).

Ве молам навремено да ме известите за интересот за учество во медијација 
на поканетата страна М Банка АД Скопје како би можеле согласно законски 
предвидените рокови да си го оствариме своето право како оштетена страна.

Со почит,

(потпис на Подносител)
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